
■フル：女子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 605 坂牛　寿江  3:46:16
2 603 林賀　美和子  4:46:40
3 607 森　松江  5:00:06
4 602 田口　香織  5:05:10
5 601 田沼　郁恵  5:49:31

□フル：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 603 林賀　美和子  35～44歳  4:46:40
2 602 田口　香織  35～44歳  5:05:10
3 601 田沼　郁恵  35～44歳  5:49:31

1 605 坂牛　寿江  45～54歳  3:46:16

1 607 森　松江  55～64歳  5:00:06

第１回　とりで利根川マラソン

2015/11/1開催
於：取手緑地運動公園



■フル：男子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 708 宮脇　悠伍  2:55:11
2 785 篠塚　恭男  3:10:35
3 784 宮本　和人  3:11:05
4 804 久保田　昭一  3:13:02
5 759 村口　誠  3:21:32
6 807 小林　公則  3:28:01
7 720 三国　啓介  3:28:37
8 742 太田　周宏  3:28:55
9 723 岩井　剛  3:30:52
10 740 喜田　巧  3:32:00
11 755 白鳥　光良  3:39:48
12 741 大倉　功紀  3:40:42
13 817 片山　正人  3:45:14
14 811 鎌田　等  3:48:36
15 754 堤　寛隆  3:49:16
16 730 向後　章夫  3:49:33
17 734 蒲谷　将行  3:50:32
18 727 齋藤　康幸  3:54:08
19 744 熊谷　宏一  3:55:02
20 790 鈴木　洋二  3:55:07
21 815 巽　誠  3:56:41
22 753 官澤　治郎  3:58:10
23 774 米　多美男  3:59:31
24 752 森永　英敬  3:59:34
25 731 根葉　正裕  3:59:43
26 793 沼尻　克美  4:01:27
27 801 大西　宏昭  4:02:01
28 773 小川　強  4:02:56
29 772 佐藤　浩樹  4:03:28
30 821 杉浦　勝利  4:05:16
31 819 赤尾　政二  4:08:02
32 705 右川　祥太朗  4:08:59
33 823 神田　徳司  4:09:30
34 826 前澤　良弘  4:09:33
35 825 菊池　亮  4:09:43
36 764 佐藤　暢  4:10:22
37 822 松本　英男  4:11:31
38 798 島田　晴夫  4:13:23
39 758 前田　謙一  4:14:40
40 718 古田　将人  4:15:18
41 711 高橋　慶輔  4:15:21
42 762 加藤　剛史  4:15:55
43 792 横田　孝行  4:16:28
44 713 塩澤　友裕  4:19:01
45 771 阿部　健一  4:20:05
46 717 尾崎　智史  4:20:33
47 763 友近　剛史  4:20:35
48 760 和田　豊  4:22:08
49 781 根本　洋  4:25:52
50 747 久富　亘  4:26:31
51 725 林　剛男  4:31:07
52 776 櫻井　洋  4:31:50
53 778 谷山　啓太  4:39:25
54 802 阿蘇　正樹  4:40:42



55 775 佐藤　良広  4:41:06
56 820 三浦　喜代男  4:41:31
57 710 川浪　裕昭  4:44:45
58 732 長浜　広貴  4:47:10
59 824 川島　和  4:48:37
60 780 鈴木　英晴  4:48:58
61 765 田中　貴浩  4:49:32
62 808 北村　士朗  4:50:04
63 791 奥田　周年  4:52:49
64 770 福田　正司  4:55:23
65 818 笠原　龍宗  4:56:08
66 795 鈴村　司  4:56:30
67 767 春日　彰  4:56:33
68 745 八城　雅弘  4:58:59
69 813 畑山　龍治  4:59:04
70 757 池田　健一  5:01:24
71 796 井筒　俊司  5:02:03
72 768 田中　孝広  5:04:24
73 703 角地　浩明  5:10:21
74 714 齋藤　友樹  5:12:04
75 707 清水　佑司  5:12:29
76 728 畠山　勇介  5:12:57
77 805 島田　和幸  5:14:00
78 749 永滝　和則  5:20:19
79 709 金森　大樹  5:20:29
80 816 江幡　徳照  5:21:34
81 814 吉川　純  5:26:03
82 743 河上　祐司  5:27:21
83 701 小澤　由弥  5:28:03
84 712 尾崎　岳  5:28:22
85 794 秋山　克巳  5:29:34
86 797 山本　浩  5:32:12
87 789 増田　勝己  5:38:17
88 729 中根　信吾  5:39:16
89 722 植村　宗和  5:49:30
90 746 中村　一男  5:51:28
91 750 Heenan　Eric  5:59:01



□フル：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 705 右川　祥太朗  24歳以下  4:08:59
2 703 角地　浩明  24歳以下  5:10:21
3 701 小澤　由弥  24歳以下  5:28:03

1 708 宮脇　悠伍  25～34歳  2:55:11
2 720 三国　啓介  25～34歳  3:28:37
3 723 岩井　剛  25～34歳  3:30:52
4 727 齋藤　康幸  25～34歳  3:54:08
5 718 古田　将人  25～34歳  4:15:18
6 711 高橋　慶輔  25～34歳  4:15:21
7 713 塩澤　友裕  25～34歳  4:19:01
8 717 尾崎　智史  25～34歳  4:20:33
9 725 林　剛男  25～34歳  4:31:07
10 710 川浪　裕昭  25～34歳  4:44:45
11 714 齋藤　友樹  25～34歳  5:12:04
12 707 清水　佑司  25～34歳  5:12:29
13 728 畠山　勇介  25～34歳  5:12:57
14 709 金森　大樹  25～34歳  5:20:29
15 712 尾崎　岳  25～34歳  5:28:22
16 722 植村　宗和  25～34歳  5:49:30

1 759 村口　誠  35～44歳  3:21:32
2 742 太田　周宏  35～44歳  3:28:55
3 740 喜田　巧  35～44歳  3:32:00
4 755 白鳥　光良  35～44歳  3:39:48
5 741 大倉　功紀  35～44歳  3:40:42
6 754 堤　寛隆  35～44歳  3:49:16
7 730 向後　章夫  35～44歳  3:49:33
8 734 蒲谷　将行  35～44歳  3:50:32
9 744 熊谷　宏一  35～44歳  3:55:02
10 753 官澤　治郎  35～44歳  3:58:10
11 752 森永　英敬  35～44歳  3:59:34
12 731 根葉　正裕  35～44歳  3:59:43
13 764 佐藤　暢  35～44歳  4:10:22
14 758 前田　謙一  35～44歳  4:14:40
15 762 加藤　剛史  35～44歳  4:15:55
16 763 友近　剛史  35～44歳  4:20:35
17 760 和田　豊  35～44歳  4:22:08
18 747 久富　亘  35～44歳  4:26:31
19 732 長浜　広貴  35～44歳  4:47:10
20 765 田中　貴浩  35～44歳  4:49:32
21 745 八城　雅弘  35～44歳  4:58:59
22 757 池田　健一  35～44歳  5:01:24
23 749 永滝　和則  35～44歳  5:20:19
24 743 河上　祐司  35～44歳  5:27:21
25 729 中根　信吾  35～44歳  5:39:16
26 746 中村　一男  35～44歳  5:51:28
27 750 Heenan　Eric  35～44歳  5:59:01

1 785 篠塚　恭男  45～54歳  3:10:35
2 784 宮本　和人  45～54歳  3:11:05
3 804 久保田　昭一  45～54歳  3:13:02
4 807 小林　公則  45～54歳  3:28:01
5 790 鈴木　洋二  45～54歳  3:55:07



6 774 米　多美男  45～54歳  3:59:31
7 793 沼尻　克美  45～54歳  4:01:27
8 801 大西　宏昭  45～54歳  4:02:01
9 773 小川　強  45～54歳  4:02:56
10 772 佐藤　浩樹  45～54歳  4:03:28
11 798 島田　晴夫  45～54歳  4:13:23
12 792 横田　孝行  45～54歳  4:16:28
13 771 阿部　健一  45～54歳  4:20:05
14 781 根本　洋  45～54歳  4:25:52
15 776 櫻井　洋  45～54歳  4:31:50
16 778 谷山　啓太  45～54歳  4:39:25
17 802 阿蘇　正樹  45～54歳  4:40:42
18 775 佐藤　良広  45～54歳  4:41:06
19 780 鈴木　英晴  45～54歳  4:48:58
20 808 北村　士朗  45～54歳  4:50:04
21 791 奥田　周年  45～54歳  4:52:49
22 770 福田　正司  45～54歳  4:55:23
23 795 鈴村　司  45～54歳  4:56:30
24 767 春日　彰  45～54歳  4:56:33
25 796 井筒　俊司  45～54歳  5:02:03
26 768 田中　孝広  45～54歳  5:04:24
27 805 島田　和幸  45～54歳  5:14:00
28 794 秋山　克巳  45～54歳  5:29:34
29 797 山本　浩  45～54歳  5:32:12
30 789 増田　勝己  45～54歳  5:38:17

1 817 片山　正人  55～64歳  3:45:14
2 811 鎌田　等  55～64歳  3:48:36
3 815 巽　誠  55～64歳  3:56:41
4 821 杉浦　勝利  55～64歳  4:05:16
5 819 赤尾　政二  55～64歳  4:08:02
6 823 神田　徳司  45～54歳  4:09:30
7 822 松本　英男  45～54歳  4:11:31
8 820 三浦　喜代男  45～54歳  4:41:31
9 818 笠原　龍宗  45～54歳  4:56:08
10 813 畑山　龍治  45～54歳  4:59:04
11 816 江幡　徳照  45～54歳  5:21:34
12 814 吉川　純  45～54歳  5:26:03

1 825 菊池　亮  65～74歳  4:09:43
2 824 川島　和  65～74歳  4:48:37

1 826 前澤　良弘  75歳以上  4:09:33



■20km：女子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 415 山根　玉枝  1:38:04
2 401 飯島　沙耶  1:43:31
3 409 高越　昌代  1:50:51
4 412 半澤　聖子  1:52:20
5 404 栗原　範子  1:53:15
6 408 山本　裕美  1:54:04
7 413 梅津　恵巳  1:56:23
8 414 新田　由起子  1:57:17
9 406 青柳　幹子  1:57:54
10 411 高橋　明美  2:05:06
11 405 伊川　有沙紗  2:07:19
12 402 鈴木　奈々子  2:19:06
13 407 山中　菜詩  2:19:54
14 410 浅岡　由夏  2:23:37
15 403 新沼　麗子  2:56:53

□20km：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 401 飯島　沙耶  24歳以下  1:43:31

1 404 栗原　範子  25～34歳  1:53:15
2 406 青柳　幹子  25～34歳  1:57:54
3 405 伊川　有沙紗  25～34歳  2:07:19
4 402 鈴木　奈々子  25～34歳  2:19:06
5 403 新沼　麗子  25～34歳  2:56:53

1 409 高越　昌代  35～44歳  1:50:51
2 408 山本　裕美  35～44歳  1:54:04
3 407 山中　菜詩  35～44歳  2:19:54
4 410 浅岡　由夏  35～44歳  2:23:37

1 412 半澤　聖子  45～54歳  1:52:20
2 413 梅津　恵巳  45～54歳  1:56:23
3 414 新田　由起子  45～54歳  1:57:17
4 411 高橋　明美  45～54歳  2:05:06

1 415 山根　玉枝  55～64歳  1:38:04



■20km：男子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 523 小宮　武  1:17:28
2 510 濱岡　敦  1:18:03
3 527 福田　謙治  1:20:19
4 526 永田　善信  1:26:16
5 537 半澤　幹朗  1:28:40
6 513 鈴木　淳也  1:35:27
7 534 大熊　訓  1:37:07
8 518 大西　光嗣  1:37:29
9 529 五木田　松雄  1:39:37
10 525 佐藤　広義  1:40:48
11 535 藤原　賢一  1:41:43
12 524 足立　英明  1:42:50
13 514 関　直也  1:43:14
14 504 松岡　翔  1:43:30
15 522 奥村　祐一  1:45:15
16 521 川村　英詳  1:47:08
17 531 青木　猛  1:49:16
18 507 笹目　博道  1:49:55
19 536 上川　二三  1:50:40
20 539 鬼澤　英生  1:50:53
21 517 菊池　大輔  1:50:58
22 512 渡辺　智仁  1:53:16
23 528 野口　享太郎  1:53:41
24 545 日向　誠  1:54:03
25 503 手塚　洋平  1:55:04
26 532 高原　秀司  1:55:21
27 505 大橋　隆弘  2:01:28
28 530 北澤　充  2:02:49
29 520 齋藤　貴志  2:03:52
30 533 野末　毅  2:07:05
31 516 伊川　浩樹  2:07:18
32 543 丸山　哲生  2:07:59
33 538 小森谷　輝夫  2:08:00
34 509 鈴木　雄太  2:21:06
35 546 中村　清純  2:21:51
36 519 浅岡　信夫  2:23:38
37 547 星野　重夫  2:42:11
38 511 石井　慶一  2:44:29
39 508 大竹　伸幸  2:46:50



□20km：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 503 手塚　洋平  24歳以下  1:55:04

1 510 濱岡　敦  25～34歳  1:18:03
2 513 鈴木　淳也  25～34歳  1:35:27
3 514 関　直也  25～34歳  1:43:14
4 504 松岡　翔  25～34歳  1:43:30
5 507 笹目　博道  25～34歳  1:49:55
6 517 菊池　大輔  25～34歳  1:50:58
7 512 渡辺　智仁  25～34歳  1:53:16
8 505 大橋　隆弘  25～34歳  2:01:28
9 516 伊川　浩樹  25～34歳  2:07:18
10 509 鈴木　雄太  25～34歳  2:21:06
11 511 石井　慶一  25～34歳  2:44:29
12 508 大竹　伸幸  25～34歳  2:46:50

1 523 小宮　武  35～44歳  1:17:28
2 527 福田　謙治  35～44歳  1:20:19
3 526 永田　善信  35～44歳  1:26:16
4 518 大西　光嗣  35～44歳  1:37:29
5 529 五木田　松雄  35～44歳  1:39:37
6 525 佐藤　広義  35～44歳  1:40:48
7 524 足立　英明  35～44歳  1:42:50
8 522 奥村　祐一  35～44歳  1:45:15
9 521 川村　英詳  35～44歳  1:47:08
10 528 野口　享太郎  35～44歳  1:53:41
11 520 齋藤　貴志  35～44歳  2:03:52
12 519 浅岡　信夫  35～44歳  2:23:38

1 537 半澤　幹朗  45～54歳  1:28:40
2 534 大熊　訓  45～54歳  1:37:07
3 535 藤原　賢一  45～54歳  1:41:43
4 531 青木　猛  45～54歳  1:49:16
5 536 上川　二三  45～54歳  1:50:40
6 539 鬼澤　英生  45～54歳  1:50:53
7 532 高原　秀司  45～54歳  1:55:21
8 530 北澤　充  45～54歳  2:02:49
9 533 野末　毅  45～54歳  2:07:05
10 538 小森谷　輝夫  45～54歳  2:08:00

1 545 日向　誠  55～64歳  1:54:03
2 543 丸山　哲生  55～64歳  2:07:59
3 546 中村　清純  55～64歳  2:21:51
4 547 星野　重夫  55～64歳  2:42:11



■１０km：ペア総合

順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)
1 101 小林&勝高ペア  0:49:58
2 103 チーム平野  0:58:26
3 104 深谷&鹿島ペア  1:03:57
4 106 柏木&神代ペア  1:04:54
5 110 MOCO  1:09:19
6 107 チーム飯田  1:10:47
7 105 上野&高橋ペア  1:13:07
8 109 tamegai  1:14:25
9 108 チーム尾西  1:18:58



■１０km：女子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 212 酒井　三津江  0:49:52
2 210 岩下　悦子  0:51:30
3 207 石原　久美子  0:54:43
4 201 奥見　知可子  0:57:24
5 206 波多腰　和実  0:58:20
6 205 三上　裕子  0:59:27
7 204 佐藤　永通子  1:01:22
8 213 永松　幸子  1:02:21
9 203 荒井　梨恵  1:04:01
10 208 栗山　美佐子  1:04:57
11 218 小野寺　優  1:05:37
12 209 棚井　京子  1:06:30
13 214 荒井　房子  1:11:08
14 215 立野　幸子  1:11:36
15 216 杉田　ともみ  1:13:34
16 202 高橋　真理子  1:20:10
17 211 二瓶　栄子  1:21:02

□１０km：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 201 奥見　知可子  24歳以下  0:57:24

1 203 荒井　梨恵  25～34歳  1:04:01
2 218 小野寺　優  25～34歳  1:05:37
3 202 高橋　真理子  25～34歳  1:20:10

1 205 三上　裕子  35～44歳  0:59:27
2 204 佐藤　永通子  35～44歳  1:01:22

1 207 石原　久美子  45～54歳  0:54:43
2 206 波多腰　和実  45～54歳  0:58:20
3 208 栗山　美佐子  45～54歳  1:04:57
4 209 棚井　京子  45～54歳  1:06:30

1 212 酒井　三津江  55～64歳  0:49:52
2 210 岩下　悦子  55～64歳  0:51:30
3 213 永松　幸子  55～64歳  1:02:21
4 214 荒井　房子  55～64歳  1:11:08
5 215 立野　幸子  55～64歳  1:11:36
6 211 二瓶　栄子  55～64歳  1:21:02

1 216 杉田　ともみ  65～74歳  1:13:34



■１０K：男子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 357 金子　雅紀  0:36:35
2 310 東條　正史  0:37:29
3 319 元村　誠士  0:39:58
4 321 逸見　健介  0:45:25
5 306 鯉沼　信吾  0:45:54
6 326 大越　弘敬  0:46:23
7 301 高根澤　直樹  0:46:38
8 340 西田　鉄也  0:47:59
9 329 石田　知則  0:48:14
10 317 後藤　洋一  0:48:38
11 344 金田　冬彦  0:49:05
12 337 茅根　光  0:49:27
13 349 井坂　武男  0:50:36
14 350 川戸　藤雄  0:50:48
15 336 平野　明彦  0:50:53
16 315 青木　陽介  0:50:57
17 309 稲葉　允一  0:51:21
18 313 岸　健太郎  0:51:32
19 328 浦山　真一  0:52:15
20 339 上倉　恵一  0:52:18
21 304 中島　亨  0:53:02
22 331 沼尻　伸二  0:53:42
23 335 大南　有正  0:54:12
24 316 神野　尊信  0:54:30
25 333 植田　和憲  0:55:12
26 322 中島　正行  0:55:20
27 345 高本　嗣久  0:55:56
28 323 今崎　孝則  0:56:10
29 346 高見澤　聡  0:56:14
30 314 青島　知彦  0:56:20
31 348 高見　晃二  0:56:53
32 355 臼倉　偕雄  0:57:11
33 302 松本　高彦  0:57:49
34 325 巣籠　健太郎  0:57:54
35 341 日下　浩志  0:59:03
36 343 小澤　豊  0:59:14
37 332 相沢　和伸  0:59:16
38 334 横田　義治  0:59:55
39 352 村西　友明  1:00:16
40 327 大内　真澄  1:03:15
41 338 岸田　猛  1:05:14
42 356 山村　一夫  1:07:14
43 320 石田　圭一  1:08:02
44 303 小栗　清一郎  1:10:55
45 308 堀越　和彦  1:11:57
46 330 平山　宣正  1:15:48
47 351 長野　啓治  1:20:17
48 354 飯島　明  1:24:14



□１０K：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 357 金子　雅紀  25～34歳  0:36:35
2 310 東條　正史  25～34歳  0:37:29
3 306 鯉沼　信吾  25～34歳  0:45:54
4 301 高根澤　直樹  25～34歳  0:46:38
5 309 稲葉　允一  25～34歳  0:51:21
6 304 中島　亨  25～34歳  0:53:02
7 302 松本　高彦  25～34歳  0:57:49
8 303 小栗　清一郎  25～34歳  1:10:55
9 308 堀越　和彦  25～34歳  1:11:57

1 319 元村　誠士  35～44歳  0:39:58
2 321 逸見　健介  35～44歳  0:45:25
3 326 大越　弘敬  35～44歳  0:46:23
4 329 石田　知則  35～44歳  0:48:14
5 317 後藤　洋一  35～44歳  0:48:38
6 315 青木　陽介  35～44歳  0:50:57
7 313 岸　健太郎  35～44歳  0:51:32
8 328 浦山　真一  35～44歳  0:52:15
9 331 沼尻　伸二  35～44歳  0:53:42
10 316 神野　尊信  35～44歳  0:54:30
11 322 中島　正行  35～44歳  0:55:20
12 323 今崎　孝則  35～44歳  0:56:10
13 314 青島　知彦  35～44歳  0:56:20
14 325 巣籠　健太郎  35～44歳  0:57:54
15 332 相沢　和伸  35～44歳  0:59:16
16 327 大内　真澄  35～44歳  1:03:15
17 320 石田　圭一  35～44歳  1:08:02
18 330 平山　宣正  35～44歳  1:15:48

1 340 西田　鉄也  45～54歳  0:47:59
2 344 金田　冬彦  45～54歳  0:49:05
3 337 茅根　光  45～54歳  0:49:27
4 336 平野　明彦  45～54歳  0:50:53
5 339 上倉　恵一  45～54歳  0:52:18
6 335 大南　有正  45～54歳  0:54:12
7 333 植田　和憲  45～54歳  0:55:12
8 345 高本　嗣久  45～54歳  0:55:56
9 346 高見澤　聡  45～54歳  0:56:14
10 341 日下　浩志  45～54歳  0:59:03
11 343 小澤　豊  45～54歳  0:59:14
12 334 横田　義治  45～54歳  0:59:55
13 338 岸田　猛  45～54歳  1:05:14

1 349 井坂　武男  55～64歳  0:50:36
2 350 川戸　藤雄  55～64歳  0:50:48
3 348 高見　晃二  55～64歳  0:56:53
4 351 長野　啓治  55～64歳  1:20:17

1 355 臼倉　偕雄  65～74歳  0:57:11
2 352 村西　友明  65～74歳  1:00:16
3 354 飯島　明  65～74歳  1:24:14

1 356 山村　一夫  75歳以上  1:07:14



■５㎞：ペア総合

順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)
1 3 チーム秋元  0:30:17
2 2 チーム前田  0:33:34
3 1 キッビー  0:34:23

■５㎞：女子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 13 伊豫田　歩  0:19:29
2 14 伴　怜子  0:23:59
3 12 佐藤　文香  0:27:59
4 15 田中　美和子  0:28:14
5 16 水谷　恵美  0:32:30
6 18 佐藤　光代  0:33:19
7 11 松本　ひとみ  0:35:01
8 19 君谷　孝子  0:35:15
9 17 鈴木　こずえ  0:35:54

□５km：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 13 伊豫田　歩  25～34歳  0:19:29
2 12 佐藤　文香  25～34歳  0:27:59
3 11 松本　ひとみ  25～34歳  0:35:01

1 14 伴　怜子  35～44歳  0:23:59
2 15 田中　美和子  35～44歳  0:28:14
3 16 水谷　恵美  35～44歳  0:32:30

1 18 佐藤　光代  45～54歳  0:33:19
2 19 君谷　孝子  45～54歳  0:35:15
3 17 鈴木　こずえ  45～54歳  0:35:54



■５㎞：男子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 23 佐川　明宏  0:16:38
2 38 大内　弘  0:18:12
3 31 石井　信吾  0:18:20
4 30 東　浩司  0:18:36
5 37 中村　友信  0:18:53
6 21 鈴木　瑛士  0:19:27
7 28 松本　寛道  0:20:08
8 24 清水　隆治  0:20:52
9 32 齊藤　隆志  0:21:25
10 25 江原　徹  0:22:12
11 33 落合　達哉  0:24:48
12 42 伴　伸夫  0:25:09
13 43 工藤　幸一  0:27:36
14 35 池田　拓郎  0:28:49
15 29 荒木　秀一  0:30:45
16 36 金田　道彦  0:30:59
17 27 皆川　卓也  0:31:08
18 22 崔　唅  0:32:31
19 40 梶谷　昌宏  0:34:47
20 45 斉　好嗣  0:36:29

□５㎞：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 21 鈴木　瑛士  24歳以下  0:19:27

1 23 佐川　明宏  25～34歳  0:16:38
2 24 清水　隆治  25～34歳  0:20:52
3 25 江原　徹  25～34歳  0:22:12
4 22 崔　唅  25～34歳  0:32:31

1 31 石井　信吾  35～44歳  0:18:20
2 30 東　浩司  35～44歳  0:18:36
3 28 松本　寛道  35～44歳  0:20:08
4 29 荒木　秀一  35～44歳  0:30:45
5 27 皆川　卓也  35～44歳  0:31:08

1 38 大内　弘  45～54歳  0:18:12
2 37 中村　友信  45～54歳  0:18:53
3 32 齊藤　隆志  45～54歳  0:21:25
4 33 落合　達哉  45～54歳  0:24:48
5 35 池田　拓郎  45～54歳  0:28:49
6 36 金田　道彦  45～54歳  0:30:59

1 42 伴　伸夫  55～64歳  0:25:09
2 40 梶谷　昌宏  55～64歳  0:34:47

1 43 工藤　幸一  65～74歳  0:27:36
2 45 斉　好嗣  65～74歳  0:36:29

計測　　㈱コーランナーズ
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